
/-*-"

€'*ti#"0
oHsas 1E001

Na osnovu dlana 108. Zlk ona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,, br. 124112, l4l15 i
68/2015), direktor JKp ,,Vodovod i kanaliiacija,, Subotica donosi:

o ro"", uer**oo'*Hf;Xo c spoRAZUMA

OKVIRNI SPORAZUM sr zaxr,-ruiuJE za izvodenje radova -cis6enje otvorenih kanala saponucladem DTD vDp "severna Baika" subotica, ponuda broi 4s/25:7-2ors oa o3.oi.zorq.godine.

Obrazloienje

Narudilac je dana 27.05.2019. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke malevrednosti br. 45/25-20r9, zajavnu nabavku radova: cis6enle otvorenih kanara

Naziv i oznaka iz op5teg rednika nabavke: 45000000 _ Gratlevinski radovi

Narudilac je dana 25.06.2019. godine objavio Konkursnu dokumentaciju sa pozivom za podnosenjeponuda na Portalu javnih nabavki i svojoj internet stranici. tatoae'.je po.m '[onLu.rn,
dokumentaciju i poziv za podnoSenje ponuda nu rl"d"e. adrese: DTD VpD Sevema Badka SuLotica,
PTP Dubrava D.O.O. B4jmok i Hidrozavod DTD D.O.O. Novi Sad.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupira strudnoj
oceni ponuda i sadinila lzvestaj o istom.

u.lzve5taju o strudnoj oceni ponuda br. 45125-8-2019 od 04.07.2019. godine, Komisija za javne
nabavke je konstarovala sledeie:

Vrsta postupka: postupak javne nabavke male vrednosti

1) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra

Usluge

Radovi X



2) Podaci o javnoj nabavci:

Nazivi, odnosno imena ponudaca iije su ponude odbijene i razrozi za njihovo odbijanje:NEMA

Kriterijum za ocenJivanje ponude je:

u skladu sa dlanom 85. stav l. tatka 2. zakona ojavnim nabavkama kriterijum za izbor najpovorjnije
ponude je najniia ponudena cena.
Ponutlad kojije ponudio najniii iznos ukupne cene iz tacke 2. bez pDV-a iz obrasca strukture
cene bice izabran kao najpovoljniji.

Qfviyi sqglazum ie biti zakljuden u visini procenjene vrednosti, prema planu nabavki JKp
,,Vodovod ikanalizacija" Subotica za 2019 godinu.

lista

Ponudai ponudena cena

DTD VDP "Severna Badka,' Subotica 5.479. I 33,50 dinara beiTDVi

6) Naziv, odnosno ime ponutlata iija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene_ponuda konstatovala daje ponuda ponutlada DTD VDp..Severna

I:":1l"ll:|1::::..,,",1:f p"d rednim brojem 4s/2s_;-zb9 oa 
'os.oz.zors. 

goatn" prin,u,giuu,
r preolaze naruetocu - direktoru preduzeca njen izbor.

NaruCilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o zakliudeniu okvirnog
:pora.zum.a 

kojom je okvimi sporazum o javnoj nabavci za nabavku ,;r";"-eijd."d oinor"o ,kanala, dodeljen ponudadu DTD vDp "severna Baika" Subotica, ponuda uro; +slis-i_iote oa03.07.2019. godine.

45125-2019
Procenj ena vrednost j avnE n.ab-vke

5.500.000,00 dinara

Podaci iz plana nabavke koji se
odnose na predmet nabavke

- taika l. - radovi u Hanu javnih nabavki JKp
,,Vodovod i kanalizacija,, Subotica za 2019. godinu,
konto 532-000.

Naziv i Sifra iz opSteg rednika nabavki 45000000 - Gradevinski radovi

Vrednost okvimog sporazuma
(bez PDV-a) 5.500.000,00 dinara

Blagovremene ponude

DTD VDP "Severna Badka,, Subotica

Predmet javne nabavke CiSlenje otr.o renih k"*,1,
Redni broj jivne nabavke



UPUTSTVO O PRA\TNOM SREDSTVU

frotfv..gve odluke ponudad moze., preko 
.narudioca, podneti zahtev za zaltitu prava Repubridkoj

komisiji za zaStitu prava u postupcima javnih nabavkipet dana od dana prijema isti.

J-l 
s]udajy da je podneta samo jedna ponuda narudilac moZe zakljuditi ugovor/okvimi sporazum pre

isteka roka za podnosenje zahteva za zastitu prava, u skladu sa dlinom l l-2. stav z. tatt<a'il iiuona ojavnim nabavkama (,,SI. glasnik RS" broj l2-4l12, t4/15i6g/15).

JKP "Vodovod i kanalizacija"s_d^d
DrRE4(r.OR

Sugrir Gyorgy, fipl. inZ. tehn.


